CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             DE 2010
(Do Senhor Ratinho Junior)

Requer a retirada de assinatura de
apoiamento aposta ao Recurso de nº 462, de 2010,
contra a apreciação conclusiva das Comissões
sobre o Projeto de Lei 4413, de 2008.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a minha retirada de assinatura de

apoiamento aposta ao Recurso nº 462, de 2010, recorrem ao Plenário contra a

apreciação conclusiva do Projeto de lei 4413/2008, que “Regulamenta o exercício da

Arquitetura e Urbanismo, cria o Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil –

CAU/BR e os Conselhos de Arquitetura e Urbanismo dos Estados e do Distrito Federal,

e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em     de                   2010.

Deputado RATINHO JUNIOR
PSC-PR